
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МО ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ФОРНОСОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«26» августа  2019 г.                                                                                              № 86-ОД 

 

О внесении изменений 

 в Правила внутреннего трудового распорядка  

 МКОУ «Форносовская ООШ»  

 

В целях соблюдения требований федерального законодательства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Подпункт 6 пункта 6 Правил внутреннего трудового распорядка о МКОУ 

«Форносовская ООШ»  читать в редакции: 

 6.6. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за 

несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, применяется не 

позднее одного месяца со дня обнаружения проступка, не считая времени болезни 

работника, пребывания его в отпуске, а также времени, необходимого на учет мнения 

выборного органа первичной профсоюзной организации. 

 Дисциплинарное взыскание не может быть применено позднее шести месяцев со дня 

совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной 

деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. В 

указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.» 

 

 

Директор  

 

М.Н. Политова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


